I v PROFESSIONNEL DES

“ DU QUEBEC

AVIS DE NON-INSCRIPTION AU TABLEAU DE L’'ORDRE

AVIS est par les présentes donné la Secrétaire de I'Ordre n’a pas inscrit, en vertu de I'article n46
du Code des professions, les personnes suivantes au Tableau de I'Ordre :

Matricule Nom Prénom
19740747 Laurin Francine
19741427 Biunno Grace P.
19742420 Bordeleau-Primeau Christine
19742605 Blain Johanne P.
19742606 Poitras Alice
19750313 Bédard Francine
19750800 Lagacé Sylvie
19790236 Fleury Dominique
19800036 Fortin Claire
19800451 Grant Sonja
19800600 Dallaire Guylaine
19800677 Beland Guylaine
19800681 De Montigny Lorraine
19800706 Perron Aline
19800758 Ceccarelli-Racz Kathy
19800843 Roberge Manon
19800965 Leboeuf Andree
19810001 Allard André
19810029 Massé Nathalie
19810055 Cote Roxanne
19820128 Gilbert Sylvie
19820234 Groleau Chantal
19820550 Roy Nelson
19830024 Blain Chantal
19830037 Guillette Line
19830043 Lequin Brigitte
19830152 Parent Josee
19830314 Viens Manon
19830331 Collin Nathalie
19830439 Robinson Josee
19840256 Papillon Lysane
19840306 Gionet Marie-France
19840393 Gelinas Josee
19840410 Gaulttier Nathalie
19840413 Lanoie Maryse
19840433 Bérard Marie-Claude

19850116 Robillard Josee



19850246
19850280
19850284
19850350
19860024
19860083
19860136
19860183
19860332
19860345
19860373
19860436
19860441
19870016
19870076
19870106
19870206
19870224
19880025
19880028
19880139
19880140
19880181
19880239
19880272
19880281
19890075
19890125
19890226
19890377
19900018
19910369
19920046
19920048
19920059
19930147
19930223
19930240
19930369
19940002
19940096
19940138
19940149
19940163
19940230
19950221
19950360
19960001
19960190

Flynn
Blanchette
Cote
Mailhot
Arsenault
Dufour
Germain
Marcoux
Robichaud
Lafortune
Terzidis
Darvault
Gauthier
Poisson
Sauve
Choquette
Ramier
Nadeau
Durocher
Gagnon
Pruneault
Ramsay
Lepage
Ouimet
Laurencelle
Moreau
Therrien
St-Cyr
Poulin
Mackow
Boivin

Léveillé Desjardins

Elie
Charland
Bilodeau
Beliveau
Rioux
Beaulieu
Mc Kenna
Groleau
Lapointe
Pomerleau
Blanchette
Levesque
Dépot
Contant
Therien
Villiard
Gaudreault

Donna
Marie
Claudine
Lucie
Marjolaine
Cathy
Lorraine
Lily
Carole
Josée
Argyroula
Annie
Nathalie
Nathalie
Gerard
Dominique
Benoit
Lyne

Line
Diane
Nathalie
Nancy
Serge
Anne-Sophie
Johanne
Nathalie
Chantal
Manon
Diane
Elzbieta
Nicole
Janie
Janice
Nancy
Nancy
Annie
Isabelle
Jean-Francois
Danielle
Martine
Valery
Jean-Francois
Melanie
Isabelle
Josée
Sophie
Cynthia
Manon
Barbara



19960271
19960312
19960320
19970019
19970021
19970024
19970046
19970059
19970064
19970075
19970126
19980071
19980111
19990052
19990060
19990062
19990081
19990104
19990112
19990139
19990155
19990206
19990214
20000041
20000087
20000100
20000158
20000172
20000181
20000211
20000221
20000257
20010042
20010046
20010048
20010090
20010092
20010175
20010176
20020027
20020056
20020103
20020109
20020184
20020187
20020195
20020221
20020262
20020265

Heon
Raymond
Handy
Gass
Robert
Amimer
Delvecchio
Vo Phuong
Meilleur
Quirion
Corriveau
Cyrenne
D'Angelo
Milette
Boulianne
Couture
Caprio
Nadeau
Norris
Laperriere
Musaniwabo
Pineault
Jette
Cliche
Levert
Tremblay
Comtois
Chandok
Rhéaume
Soligon
Lallouche
Knight-Larocque
De Luca
Lacroix
Lobo
Poulin
Foster
Lajeunesse
Dufresne
Plouffe
Caron
Drolet
Savard
Harbec
Couture
Morin
Boudreau
Bilodeau
Morasse

Marie-Noelle
Martin

Lisa

Tamara
Marie-Héléne
Youcef
Isabelle
Thao

Julie
Chrysta
Anik
Marie-Eve
Anna
Marie-Hélene
Catherine
Edith

Enzo
Veronique
Caroline
Cynthia
M.-Delphine
Valerie
Mireille
Karine

Julie

Annie
Martine

Jyoti
Emmanuel
Muriel
Abderrahmane
Karine
Caterina
Jean-Francois
Felipe
Genevieve
Steve

Karine

Jim

Annie
Valerie
Catherine
Veronique
Hugues
Caroline
Isabelle
Nadine

Maggy
Catherine



20030016
20030055
20030113
20030263
20030330
20030332
20030429
20030498
20030533
20030558
20030627
20030651
20040030
20040167
20040170
20040195
20040213
20050055
20050056
20050072
20050075
20050107
20050112
20050172
20050173
20050223
20050261
20050283
20050319
20050348
20060001
20060015
20060022
20060071
20060096
20060115
20060128
20060168
20060190
20060220
20060241
20060253
20060305
20060339
20060341
20060345
20070016
20070036
20070057

Roberge
Ait Hami
Tetreault
Perron
Charron
Berube
Makridis
Vincent
Klemba
Tremblay
Goyette
Patel
Dubois
Aguilar
Barbeau
Marcil
Chevarie
Létourneau
Larose
Bouchard
Lauzon
Freniere
Bouchard
Lepage
Paquet
Emond
Montenegro Garcia
Levesque
Trickey
Burelle
Girard
Sanfo
Masson
Thériault
Gagne
Paquette
Thibeault
Guimond-Dufour
Simard
Mercier
Robertson
Emond
Desrochers
De Waele
Lahouazi
Perron
Langlois
Gauthier
Solano Gomez

Julie

Nadia
Michelle
Marie-Eve
Annie
Benjamin
Constantin
Lucie
Barbara-Marianna
Melanie
Kevin

Dipika Kumari
Valerie
Jeannie
Pascale
Janice
Marie-France
Marie-Andrée
Marie-Josee
Marie-Claude
Annie
Marilyne
Pierre
Marie-Eve
Martin
Virginie
Christiane
Caroline
Melissa
Evelyne
Melanie
Habibou
Emilie
Josée-Milane
Annick
Dominique
Julie

Elise

Karine
Marie-Pier
Elono-Irene-Nathalie
Nathalie
Karine

Dorien
Naima
Denis
Cynthia
Isabelle
Omar-Isidro



20070063
20070213
20070253
20070264
20070266
20070269
20070337
20070355
20070424
20070440
20070489
20080004
20080007
20080056
20080057
20080060
20080101
20080105
20080108
20080109
20080138
20080149
20080186
20080201
20080222
20080295
20080312
20080368
20090042
20090076
20090092
20090118
20090140
20090184
20090191
20090202
20090236
20090250
20090337
20090396
20090414
20090416
20090428
20090439
20090442
20090448
20090464
20100004
20100021

Parent
Casgrain
Bernier
Oppong
Gendron
Fogain Ninkam
Diouf
Enakireru
Zurbach
Desjardins
Loiselle-Mayer
Beaudoin
Meunier
Boutohami
Azoulay
Rodas Retes
Goyette

Lamri

Leroux
Gingras
Perreault
Kamaliza
Antoine
Mongrain
Elouarari
Roussy
Landry

Roy

Hao

Aissa
Bernier-Larcher
Boisvert
Cloutier
Beaumont-Larouche
Marcoux

Ngo

Marier

Monast

Kane

Asfour

Dela Cerna
Paradis Pelletier
Plourde Perreault
Maranda
Racine

Fortin

Abitbol

Leclerc
Scarpone

Annie

Julie
Joanie
Gloria
Myriam
Alain
Safietou
Nabi
Olivier
Karine
Catherine
Cynthia
Lesly
Nadia

El hassane
Rosa Margarita
Emilie
Kahina
Sandra

Yves
Andree-Anne
Alida-Douce
Kofi

Josiane

Rabii
Mathieu
Roxanne
Mireille

Wen

Aicha

Annick
Marie-Helene
Roxanne
David
Gabrielle
Myhanh

Joe

Nathalie
Hamidou
Lama
Voltaire
Isabelle
Virginie
Joanie
Sophie
Marie-Claude
Sarah
Melanie
Catherine



20100035
20100052
20100112
20100147
20100152
20100166
20100204
20100212
20100264
20100274
20100282
20100359
20100364
20100372
20100454
20100483
20100496
20100509
20100519
20100528
20100541
20100564
20110004
20110011
20110016
20110020
20110057
20110073
20110083
20110128
20110131
20110165
20110202
20110287
20110311
20110364
20110390
20110407
20110427
20110449
20110504
20120017
20120019
20120099
20120133
20120190
20120201
20120213
20120220

Reabov
Ferland
Verreault
Aumais
Harvey
Jean
Wolowski
Vaillancourt
Bennour-Milliard
Vallée
Jean-Pierre
Blanchette
Menard
Pouliot
Richard
Couture Grégoire
Gosselin
Anctil-Roy
Bourgie
Tekam
Smelyansky
Cossette
Turcotte
Cloutier
Reid
Lariviere
Allyson

Berthiaume Perrier

Brouillette
Yessoufou
Boyer

Roch
Bouchard
Giroux Fradette
Lemire-Sarrazin
Bergeron
Desrosiers
Turcotte
Dugré
Munger
Gilles
Clement
Dery-Ouellet
Sirois
Zabinski
Belanger
Ghambaryan
Chaira
Goupil

Christian
Mary-Eve
Caroline
Cynthia
Laurie
Catherine
Alexandra
Marilise
Alexandrine
Karine
Thany Joe
Johanie
Jessica
Gabrielle
Nicolas
Amélie
Marie-Christine
Karelle
Melissa
Albert
Natalia
Julie
Emma
Valerie
Carla
Jimmy
Julie

Sarah
Natacha
Mohamed Sofiou
Cindy
Eveline
Josianne
Genevieve
Guenaelle
Jean-Michel
Andréanne
Frederique
Annie
Jessica
Jessica
Jacob

Eve

Annie
Maya
Marie-Eve
Sona
Nabila
Christine



20120224
20120238
20120262
20120283
20120343
20120452
20120468
20120478
20120513
20120517
20120527
20120542
20120543
20130014
20130047
20130051
20130077
20130084
20130161
20130235
20130241
20130252
20130270
20130379
20130380
20130382
20130394
20130413
20140004
20140011
20140191
20140205
20140229
20140253
20140262
20140267
20140289
20140345
20140351
20140373
20140398
20140400
20140417
20140425
20140443
20140463
20140475
20150004
20150049

Beaumont
Morin
Kheddache
Edrolin Aguanta
Duval

Turenne
Bouchard
Drapeau
Hilario

Roy
Robichaud
Bedard
Nguyen
Cavanagh
Charbonneau
Dalpe
Plante-Couture
Vivat
Pomerleau
Bouhouali
St-Louis
Leylekoglu
Sylvestre
Gunarathinam
Beaulieu
Stewart
Pelletier Miville
Hebert
Papillon-Dion
Duchesneau
Fournier

Tran
Duchesne
Barrette-Letourneau
Laliberte
Boisvert
Barrette
Mccook
Lebreux-Ebacher
Kamouh
Boucher
Cloutier

Viens
Paquette
Lopez Hernandez
Bouliane

Boily

Dao
Budaychiyeva

Nicholas
Shirley-Julie-Nara
Zakia

Cleofe Marie
Annick
Marissa
Simon
Marie-Josee
Marie-Eve
Marie-Michelle
Annick
Melina
Hoang Thien An
Jared
Marianne
Claudia
Maryse
Mariana
Nellie
Karima
Alexandra
Karin
Marilyn
Thusajiny
Paul
Matthew
Barbara
Vanessa
Dominique
Laurence
Pierre Alexandre
Ngoc-Hoa
Catherine
Melissa
Cedric
Katherine
Emilie
Justine
Renaud
Rana
Christine
Johanne
Nickolas
Jessica

Ana

Marie Pier
Isabelle
James
Bermet



20150111
20150121
20150124
20150130
20150145
20150152
20150156
20150174
20150180
20150185
20150192
20150209
20150227
20150273
20150283
20150293
20150326
20150359
20150372
20150401
20150405
20150409
20150427
20150430
20160042
20160081
20160085
20160131
20160136
20160143
20160160
20160164
20160176
20160187
20160201
20160211
20160265
20160292
20170009
20170019
20170027
20170039
20170086
20170141
20170181
20170200
20170209
20170230
20170232

Flageole

Cote
Nadalikahyesh
Milette
Negruta
Lantier-Theberge
Potvin

Gagne
Lambert
Lapointe
Larouche Fortin
Guénette
Theberge-Minier
Lord Dubé
Deshiens
Marceau
Millette

Ryder

Sintjago

Grant Thomas
Bernier
Bissonnette
Kakou
Fournier
Vincent
Laprade
Bouchard
Gauthier
Tremblay
Sabounji
Nlend

Sigouin

Pavico

Fortin

Bajo

Bienvenue L'Heureux

Simard Veer
Remili
Richard Arsenault
Letourneau
Simard
Lapare

Cote

Aube
Sigouin
Pepin
Tremblay
Tossa
Jutras

Nadie
Jennifer
Payam
Audrey
Stella
Rubis
Noémie
Marianne
Melanie
Jean-Yves
Olivier
Marie-Eve
Patricia
Syndie
Myriam
Marie-Eve
Nancy
Emily
Helene
Cindy
Vicky
Gina
Bidenam
Andreann
Joelle
Roxanne
Katherine
Jean-Philippe
Alex-Ann
Gracia
Jany Nikolea
Amelie
Patrice Andrea
Magalie
Angel
Camille
Emilie
Fatiha
Lorance
Samuel
Mariane
Kassandra
Frederique
Karelle
Sabrina
Christian
Andrea
Cica Apolline
Stephanie



20170251
20170296
20170300
20170302
20170310
20180039
20180045
20180092
* 20180099
20180111
20180182
20180184
20180229
20180251
20180252
20180306
20180340
20190015
20190093
20190094
20190149
20190168
20190170
20190194
20190199
20190207
20190251
* 20190273
20190291
* 20200093
20200104
20200106
20200162
20210002
20210034
20210053
20210055
20210056
20210059
20210075
20210108

* Lorsque le nom d’une personne est suivi d’'un astérisque, cela signifie qu’elle s’est réinscrite depuis la non-inscription et

Irie

Neron
Grimsdale
Gemme Dupuis
Fauteux

Torres Guerrero
Tessier
Bouchard
Desrosiers
Lazuta

Begin

Jetté

Proulx
Pechousek
Geoffrion Brossard
Pomminville
Pineda Ortiz
Desrochers
Trottier

Harris

Pichette
Fortin-Hurtubise
Todd

Kim
Charbonneau
Marciuc

Lemire
Ouandaogo
Sergerie
Dumais
Cloutier
Gonthier
Pomerleau
Buquet
Kearney
Vallerand-Roger
Gosselin
Restrepo Madera
Richard
Cotelea

Patel

est maintenant membre en régle de 'TOPTMQ.

Pour vérifier si la personne dont le nom n’est pas suivi d’'un astérisque a régularisé leur situation depuis le 26 avril 2022,

Lou Dry Danielle
Catherine
Tylor

Samuel
Justine
Yalile Andrea
Marie-Pier
Claudy
Julie-Anne
Tatyana
Cindy
Andréa
Audrey
Alexandra
Karl

Ariane

Bryan Santiago
Carolle-Ann
Jesse

Julia
Emmanuel
Elodie

India

Yejim

Ariane
Luliana Stefania
Myriam
Emmanuel Z.
Alexandra
Erika
Gabrielle
Laurence
Jacinthe
Clément
Lucille
Gabrielle
Stephane
stefany maria
Amy

Tatiana

Hetal

vous étes invités a vérifier sur le Répertoire des membres.



https://www.optmq.org/trouver-technologistes-medicaux.html

CONSIDERANT que l'article 46 du Code des professions prévoit ce qui suit :

46. Inscription au tableau. Est inscrite au tableau toute personne qui en fait la demande au
secrétaire de 'ordre et qui satisfait aux conditions suivantes :

(...)

2.1 dans le délai fixé, elle verse les autres sommes dont elle est redevable a I'ordre dans le
cadre d’'une activité liée au contrble de I'exercice de la profession;

4.1 elle a remboursé les indemnités versées par 'ordre en application d’un réglement pris en
vertu de l'article 89.1 ou elle respecte I'entente de remboursement qui a été conclue; ...

Le présent avis est donné en vertu de l'article 46 du Code des professions.

Montréal, 26 avril 2022
Caroline Scherer, avocate, MBA
Directrice générale et secrétaire



